
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Стојковска Стојан Ангела 4.406 44.06 3.75 3.75 4.75 4.75 3.25 3.25 3.50 3.50 5.0 0 64.31 Магдалена Антова Куманово

2 Ѓуревска Гане Ева 2.985 29.85 2.50 2.50 2.25 2.25 2.50 2.50 2.50 2.50 5.0 0 44.60 11 Октомври Куманово

3 Цветковски Ненад Немања 3.014 30.14 2.25 2.25 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 43.89 Толи Зордумис Куманово

4 Станојевиќ Игор Милан 2.971 29.71 2.25 2.25 2.00 2.00 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 43.21 Браќа Рибар с.Табановце

5 Станишковски Саше Филип 2.845 28.45 2.50 2.50 2.25 2.25 2.00 2.00 2.50 2.50 5.0 0 42.70 Христијан Карпош Куманово

6 Петруновиќ Љубиша Христијан 2.905 29.05 2.00 2.00 2.00 2.00 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 42.30 Браќа Рибар с.Табановце

7 Алексовски Бобан Михаел 2.484 24.84 2.25 2.25 3.75 3.75 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 39.84 Кочо Рацин Куманово

8 Додевски Ивица Стефан 2.582 25.82 2.00 2.00 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 39.32 Христијан Карпош Куманово
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